EDITAL Nº. 003/2021

TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA NA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE ILÓPOLIS-RS.

VALDIR DOMINGOS BONCOSKI, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Ilópolis-RS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Resolução Legislativa nº. 004/2006, que dispõe sobre o

Regimento Interno, torna pública a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para

apresentação DAS METAS FISCAIS, referente ao 3º Quadrimestre de 2020,

(Setembro, Outubro, Novembro e Dezembro), que realizar-se-á no dia 23 de

fevereiro de 2021, às 13h30min., na Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Vereadores de Ilópolis.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES

DE ILÓPOLIS-RS, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

VALDIR DOMINGOS BONCOSKI
Presidente do legislativo/2021